UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

CALSSIFICAÇÃO DOCENTE - CREDENCIAMENTO CEEJA/2026

 A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições,

assessorada pela Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas, com fundamento Resolução

SEDUC n° 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146 de 26 de novembro

de 2025, torna pública a classificação docente referente ao credenciamento na Educação de

Jovens e Adultos (EJA), no Centro Estadual de Educação de Jovens e Adultos- CEEJA de Lins, para

2026:

ÁREA DE LINGUAGENS

NOME RG/CIN

1º HENRIQUE CANANOSQUE NETO 30.xxx.667-9

2º DAMARIS RIBEIRO DE PAULA 47.xxx.216-5

3º ANDREZA CRISTINA MENDONCA DE ANDRADE 35.xxx.316-7

ÁREA MATEMÁTICA

NOME RG/CIN

1ª THAMIRIS TARDIN DE MORAES 47.xxx.808-1

2ª WELITON BARROS BATISTA 40.xxx.017-0

3ª ANA PAULA CAROLINA SAMORA DE OLIVEIRA 28.xxx.843-8

ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

NOME RG/CIN

1ª JANETE RODRIGUES 33.xxx.278-8

2ª TEREZINHA FIALA MODESTO 22.xxx.541-3

3ª JOCIELLY AYME DEBREIX RODRIGUES NERIS 50.xxx.105-9

4º MARISTELA SIMÕES CARVALHEIRA HIROSAKI 23. xxx.813-3

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS

NOME RG/CIN

1ª CARLOS ALBERTO RODRIGUES 21.xxx.052-0

2º BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA 52.xxx.352-6

3º  HEBER PINHEIRO DIAS 65.xxx.412-X

4º ANGELICA DE OLIVEIRA RAPUZEIRO 48.xxx.761-4

5º JOSEFLAVIA DE SOUZA LOPES 32.xxx.035

6º FABIO LUCAS FRANCISCHINI DE SOUZA 49.xxx.160-6

7 RENATO GOMES DA SILVA 20.xxx.486-4

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

DOCENTES NÃO CREDENCIADOS

RG/CIN

42.282.297-8

40.152.384-6

34.856.618-9

20.347.178-7

18.599.989-X

17.449.792-1

49.701.212-1

28.285.025-9

28.536.667-1

41.168.380-9

Lins, 16 de janeiro de 2026

Sirlei Cristina Primo Machado
Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino Substituta

Unidade Regional de Ensino de Lins

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CEEJA - LINS
Rua Osvaldo Cruz, nº 512, Centro – Lins/SP

Fone: (14)3523-4580 e-mail: e497976a@educacao.sp.gov.br

mailto:e497976a@educacao.sp.gov.br